

# DUEHOLM & PARTNERE

Godkendt revisionshus

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

---

Q2M2 ApS  
Askevænget 47, 3. th., 2830 Virum  
CVR-nr. 35 48 16 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26. juni 2022

---

Ivan Tengbjerg Herrmann  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Q2M2 ApS Askevænget 47, 3. th. 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 48 16 21
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 24. september 2013
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
<b>Direktion</b>	Ivan Tengbjerg Herrmann, direktør
<b>Revisor</b>	Dueholm & Partnere Godkendt Revisionshus Kærvej 2 2970 Hørsholm
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 91.708, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 87.072.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er betinget af en overskudsgivende drift.

2021 gik i princippet som forudset i årsrapporten for 2020, dvs. en dårlig start på året og herefter en gradvis åbning for salgsmøder og kursusafholdelse. Resultatet for året er derfor tilfredsstillende i forhold de omstændigheder, der har været. Der bliver dog fortsat brugt tid og ressourcer på udvikling af firmaets kerneydelse, nemlig Action-cards®. Hvis konceptet omkring Action-cards®, skal være skalerbart, så er det nødvendigt at markedsføringen kan forgå, i et vist omfang, uafhængigt af den tid, som direktøren har til rådighed. Derfor bliver der i regnskabsåret blevet arbejdet intensivt på at udvikle de nødvendige salgskanaler, som vil tillade en større uafhængighed af direktørens arbejde. Derudover er der i regnskabsåret investeret betragteligt i at udvide patentet på selskabets produkter til flere kontinenter. Det er svært at give en eksakt tidsramme for hvornår selskabet er klar til at gå ind på det internationale marked, men med en succesfuld international patentansøgning vil selskabet stå endnu stærkere internationalt. Ledelsens vurderer, at selskabet i løbet af 2022 vil opnå et bedre resultat end i 2020 og 2021, og der fra og med 2023 vil være en betydelig økonomisk vækst i firmaet.

Selvom vi nu vurderer at samfundet i endnu større grad kan siges at være på bagsiden af krisen, så er der åbnet op for en ny international krise - Putin's invasion af Ukraine. Det er svært at forudsige konsekvenser og omfang af konsekvenserne, for firmaet, af denne invasion. På den ene side vil invasionen med sikkerhed skade den europæiske økonomi - hvis ikke hele verdensøkonomien - og på den måde have en negativ effekt på firmaets udvikling. Men på den anden side kan det også betyde at sikkerhed og god risikomanagement vil blive prioriteret i en større grad både offentligt, privat og i erhvervslivet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget en udvidelse i ejerkredsen med COPAseed A/S, som nu ejer 6 % af firmaet anparter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-81.504</b>	<b>15.628</b>
Personaleomkostninger	1	0	-30.205
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-81.504</b>	<b>-14.577</b>
Finansielle omkostninger	2	-10.204	-7.923
<b>Resultat før skat</b>		<b>-91.708</b>	<b>-22.500</b>
Skat af årets resultat	3	0	-17.535
<b>Årets resultat</b>		<b>-91.708</b>	<b>-40.035</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-91.708	-40.035
		<b>-91.708</b>	<b>-40.035</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.074	61.743
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.555</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>81.074</b></u>	<u><b>66.298</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>212.721</b></u>	<u><b>172.937</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>293.795</b></u>	<u><b>239.235</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>293.795</b></u></u>	<u><u><b>239.235</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-167.072	-75.364
<b>Egenkapital</b>	4	<u>-87.072</u>	<u>4.636</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.474	18.018
Anden gæld		272.393	216.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>380.867</u>	<u>234.599</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>380.867</u>	<u>234.599</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>293.795</u>	<u>239.235</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>30.205</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.205</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.204</u>	<u>7.923</u>
	<b><u>10.204</u></b>	<b><u>7.923</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>17.535</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.535</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-75.364	4.636
Årets resultat	0	-91.708	-91.708
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>-167.072</b>	<b>-87.072</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er betinget af en overskudsgivende drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ivan Tengbjerg Herrmann

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-593894751813  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 13:49:13  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ivan Tengbjerg Herrmann

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-593894751813  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 13:49:13  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Dueholm

---

Som Revisor  
RID: 50243092  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 11:04:13  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: aaf0c0tgnhq247920841